
laparthe_orleans www.laparthe.com 02 34 50 23 40

L'Aparthé vous accueille du mardi au samedi de 9h à 19h.

Notre Menu
La plupart de nos produits sont artisanaux, locaux, de saison.

Leur disponibilité dépend donc de nos producteurs.

Expresso
Double expresso
Café filtre permanent

Chocolat chaud  
Chocolat Viennois

Thés Grands crus - La Route des Thés

Thés de Normandie - Flore Normand

Jus de fruit frais pressé  
Au choix : orange, pomme, fruits du moment

Citronnade  
Thé glacé  

Bouteille d’eau
Jus de fruit artisanal

Bière La Brasserie des Merveilles

nos Boissons

Fait maison

Sur place ou

à emporter !

· Petit déjeuner ou goûter 8,50
   Gourmandise, boisson chaude ou fraîche

· Plat du jour  8,50

· Déjeuner sur le pouce 10,00
   Plat du jour, boisson fraîche

· Déjeuner gourmand 13,50
   Plat du jour, boisson fraîche, verrine

· Déjeuner super gourmand 15,00
   Plat du jour, boisson fraîche, pâtisserie 

– boissons Chaudes – – boissons fraîches –

1,20
2,20
2,00

4,20
5,00

 3,80
3,80

4,50

3,80
3,80

2,20
 3,00

4,50

Pâtisseries du jour (la part)

Pâtisseries sur commande :  
Contactez-nous pour tout renseignement

Cake, brownie, cookie, ...

· 6 personnes 
· 8 personnes 
· 10 personnes

5,80

28,00
34,00
42,00

3,80

3,80

Nos gourmandises Nos formules

- Été 2022 -

Verrines du jour

Biscuits de voyage  

À
 d

ég
us

te
r 

sa
ns

 m
od

ér
at

io
n 

!  
   

   
 ©

is
to

ck
  /

  r
éa

lis
at

io
n 

: T
éh

o 
st

ud
io

 &
 E

m
el

in
e 

Pr
iv

at
-G

ar
ilh

e


