

Artesan Gourmand

- Été 2022 -

La plupart de nos produits sont artisanaux, locaux, de saison. Leur disponibilité dépend donc de nos producteurs.







- BOISSONS CHAUDES -

NOS BOISSONS

DOIGOON ON TO SEE SEE SEE SEE SEE SEE SEE SEE SEE SE		BOIOGONO I IIIIIIONES	
Expresso	1,20	Jus de fruit frais pressé 🍙	4,50
Double expresso	2,20	Au choix : orange, pomme, fruits du moment	
Café filtre permanent	2,00	Citronnade 👚	3,80
Chocolat chaud n	4,20	Thé glacé 🍙	3,80
Chocolat Viennois	5,00	Bouteille d'eau	2,20
Thés Grands crus - La Route des Thés	3,80	Jus de fruit artisanal	3,00
Thés de Normandie - Flore Normand	3,80	Bière La Brasserie des Merveilles	4,50

NOS GOURMANDISES 🍙

Pâtisseries du jour (la part)	5,80
Pâtisseries sur commande :	
Contactez-nous pour tout renseignement	
· 6 personnes	28,00
· 8 personnes	34,00
· 10 personnes	42,00
Verrines du jour	3,80
Biscuits de voyage	3,80
Cake, brownie, cookie,	



NOS FORMULES

- BOISSONS FRAÎCHES -

· Petit déjeuner ou goûter Gourmandise, boisson chaude ou fraîche	8,50
· Plat du jour	8,50
· Déjeuner sur le pouce Plat du jour, boisson fraîche	10,00
· Déjeuner gourmand Plat du jour, boisson fraîche, verrine	13,50
· Déjeuner super gourmand	15,00

Plat du jour, boisson fraîche, pâtisserie



L'Aparthé vous accueille du mardi au samedi de 9h à 19h.

